Wzbronione jest używanie: czarnych
woalek, rękawiczek, równie ja k parasolek czar
nych i czarnych z białem, ja k niemniej rakichże
szalów, chustek, szalików i chusteczek na szyję,
oraz sukni zupełnie czarnych, jakoteż czarnych
z białem. Salopy, burnusy, futra, palta i inne
wierzchnie ubrau.a, m ogą być czarne, lecz bez
białego. — Dla mężczyzn zaś pod żadnym po
zorem żałoba miejsca mieć nie może, Warsza pva
dnia 21. października (2 listopada) 1863 roku.

Jenerai-major, LewszynP

Poznańskie. D u a 16. z. m. o godzinie 6
zrana usłyszano w mieście Grabowic przy g ra
nicy Kongresówki strzał karabinowy od strony
prusk ie j kom ory . Nadbiegli ludzie znaleźli na
trakcie do granicy Królestwa prowadzącym, tuż
po z» rogatką pruską, człowieka dogoryw ające
go, w samo serce ugodzonego kulą, która prze
szywszy pierś, raniła w nog^ drugiego człowieka.